
 

 

 

Koiran kanssa lomalle 
Hotellit hemmottelevat sekä lemmikkiä että omistajaa 

 
Monen koiranomistajan loma olisi täydellinen, jos ei tarvitsisi huolehtia kotiin 

jääneestä lemmikistä. Miksi et siis ottaisi parasta ystävääsi mukaan myös lomalle?  

 

Hotels.com on etsinyt sinulle ja koirallesi valikoiman hotelleja, joihin myös 

lemmikkisi on lämpimästi tervetullut. Mukana on myös vinkkilista asioista, jotka 

kannattaa ottaa huomioon koiran kanssa matkustaessa. 

 

First Hotel Skt. Petri (viisi tähteä), Kööpenhamina 

Hinnat alkaen 134€ 

Tässä viileän tyylikkäässä designhotellissa myös koira saa viiden tähden palvelua. 

Heti tervetuliaisiksi hotelli tarjoaa erityisesti lemmikkejä varten hotellin keittiössä 

valmistetun keksin, joka on koristeltu koiran omalla nimellä! Aivan Kööpenhaminan 

keskustassa sijaitsevalla hotellilla on oma, ympäri vuorokauden lemmikkejä 

palveleva hemmotteluohjelma, joka tarjoaa muun muassa designpedin ja -

ruokakupin sekä kävelytyspalvelun. 

Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa +358 10 808 097. 

 

Sheraton Fota Island Hotel and Spa (viisi tähteä), Irlanti 

Hinnat alkaen 108€ 

Corkin kaupungin ulkopuolella sijaitseva Sheraton Fota Island and Spa hurmaa niin 

lemmikin kuin omistajan. Hotellista voi tehdä päiväretkiä eri puolille eteläistä Irlantia 

ja sen lähiympäristö tarjoaa loistavat puitteet koiran kanssa ulkoiluun: valinnanvaraa 

riittää metsäpoluista merenrantaan. Rentoutusta voi hakea myös hotellin kylpylästä 

tai vaikkapa hotellin maineikkaalta, Jeff Howesin suunnittelemalta golfkentältä. 

Corkin keskustan shoppailualueet ja ravintolat ovat vain kymmenen kilometrin 

päässä. 

 

Kotikoiraa villimpien eläinten elämään pääsee tutustumaan läheisessä Fota Wildlife 

Parkissa. Ainutlaatuinen, neljänkymmenen eekkerin laajuinen villieläinpuisto on yli 

70 eksoottisen eläinlajin koti, jossa voi seurata niin kirahvien, strutsien, seeprojen, 

antilooppien kuin gepardienkin arkea. Lisätietoa Fota Wildlife Parkista osoitteesta 

www.fotawildlife.ie. 

Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa +358 10 808 097. 

  

First Hotel Amaranten (neljä tähteä), Tukholma 

Hinnat alkaen 121€ 

First Hotel Amarantenin mottona on ”It’s not just a dog”. Hotelli tarjoaakin koiralle 

makoisat oltavat lähellä Tukholman keskustaa. Pakettiin kuuluu valikoima herkullisia 

ruokia, leluja sekä vinkit lähialueen parhaista ulkoilupaikoista, kaupoista ja 

koirakylpylöistä. Pitkän lenkin jälkeen omistajakin pääsee rentoutumaan hotellin 

saunaan tai virkistäviin hoitoihin. 

Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa +358 10 808 097. 

 

Mon Repos Hotel Apt (kolme tähteä), Kypros 

Hinnat alkaen 32€ 



Ayia Napan kaupunki ei tarjoa pelkästään villejä rantabileitä, vaan saarelta löytyy 

oma ranta myös koiranomistajille. Koirapuistoksi muutetulla rannalla koirat voivat 

juosta vapaasti sekä nauttia merestä ja auringosta kuten muutkin lomalaiset. 

Viihtyisä Mon Repos Hotel Apt tarjoaa rauhallisen majapaikan, josta on hyvä matkata 

retkille eri puolille kaunista saarta. 

Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa +358 10 808 097. 

 

Vinkkejä koiran kanssa matkustavalle 

• Monet lentoyhtiöt kuljettavat mielellään myös koiria – ota hyvissä ajoin 

yhteys lentoyhtiöön ja selvitä heidän lemmikkejä koskevat sääntönsä. 

• Ilmoita hotellille etukäteen, että olet tuomassa mukanasi lemmikin. 

• Varmista lemmikkien matkustamista koskevat säädökset maan 

suurlähetystöstä hyvissä ajoin ennen matkaa. 

• Euroopan unionin alueella koira tai kissa tarvitsee oman lemmikkipassin, josta 

näkyy tieto voimassa olevasta raivotautirokotuksesta. Passin saa 

eläinlääkäriltä. Tämän lisäksi Irlanti, Malta, Ruotsi ja Iso-Britannia vaativat 

kesäkuuhun 2010 saakka myös näyttöä rokotuksen tehosta. 

• Irlanti, Malta ja Iso-Britannia edellyttävät myös todistusta lääkityksestä 

punkkeja ja heisimatoa vastaan. Suomi ja Ruotsi vaativat todistuksen 

heisimatokäsittelystä. 

• Eläimellä on oltava tunnistamista varten sähköinen mikrosiru. Myös selvästi 

luettavissa oleva tatuointi hyväksytään heinäkuuhun 2011 saakka. Irlannissa, 

Maltalla ja Iso-Britanniassa mikrosiru vaaditaan maahan tulevilta lemmikeiltä 

jo nyt. 

• Muista, että omistajana olet aina vastuussa koirasi hyvinvoinnista – hyvällä 

valmistautumisella varmistat onnistuneen matkan teille molemmille.  

 

Lähde: Euroopan unionin Europa-sivusto  

 

 

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 18.2.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -

lehdistöpalvelusta:  

 

    lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi  +358 20 763 9422 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths a-cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com-sivusto on sekä asiakasmäärältään että listattujen hotellien määrällä 

mitattuna maailman johtavia varaussivustoja, sekä maailmanlaajuinen hotellien 

asiantuntija. 

 



Sitoutunut henkilöstö toimii kaikilla alan tärkeillä markkinoilla, ja siksi 

www.hotels.com pystyy tarjoamaan yli 80 000 laadukasta hotellia 

maailmanlaajuisesti.  

Hotels.comia operoi eräs suurimmista itsenäisistä hotellialan tiimeistä, joten 

käyttäjät voivat luottaa saavansa ajantasaista ja luotettavaa tietoa hotelleista. 

Matkustajat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen 

asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerosta +358 10 808 097.  

 

 


